GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 148/2014-GRE

PUBLICA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO 10º CONCURSO PÚBLICO
DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE,
CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO
MÉDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando os resultados do 10º Concurso Público de Agentes

Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na
Unioeste, divulgados por meio do Edital nº 095/2013-GRE, de 15 de maio de 2013,
publicado no DIOE nº 8970, de 04 de junho de 2013;

considerando a Resolução nº 9933-SEAP, de 12 de julho de 2013, que
homologou os resultados do referido Concurso Público, publicada no DIOE nº 8999,
de 15 de julho de 2013;

considerando o Edital nº 104/2014-GRE, de 09 de julho de 2014, publicado
no DIOE nº 9261, de  04 de agosto de 2014, de convocação em quinta chamada;

considerando o Edital nº 125/2014-GRE, de 05 de agosto de 2014,
publicado no DIOE nº 9273, de  20 de agosto de 2014, de desclassificação de
candidatos, convocação em quinta chamada;

considerando o Ofício nº 141/2014-DIMS/SEAP, de 14 de agosto de 2014,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A nominação de candidatos aprovados no 10º Concurso Público de

Agentes Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária
na Unioeste, considerados APTOS nos exames de saúde, conforme emissão do
Ofício nº 141/2014-DIMS/SEAP, de 14 de agosto de 2014, expedido pela Divisão de
Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Unioeste.
Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 04 de setembro de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 148/2014-GRE, de 04 de setembro de 2014.

CANDIDATOS APTOS

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

CAMPUS DE CASCAVEL

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MARCELO ARENAS 57349573/PR 3º lugar

ELIZABETH SCHAWABE REIS 91556170/PR 4º lugar

JEFFERSON SIMOMURA 76073112/PR 5º lugar

SANDRA MARA VASATA 45860388/PR 6º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

Afrodescendente
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MARCOS SALUSTIANO 4.717.346-9/PR 17º lugar

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

LUCIANI HEINDRICKSON DA SILVA 6.567.004-6/PR 2º lugar

MARILETE POSSATTI 42422967/PR 3º lugar

IARA BETHANIA RIAL ROSA 92238857/PR 4º lugar

VANESSA DEMARCHI PERON 78038918/PR 5º lugar

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

GRACIELI VILLANOVA 92835030/PR 2º lugar

GILBERTO CAETANO DA SILVA 66270998/PR 5º lugar

 3

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA MARCIA ULRICH CHOJAN
CAMPOS 8318031-5/PR

2º lugar

CLEITON RODRIGO HANSEL 72868277/PR 3º lugar

CAMPUS DE TOLEDO

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ISABELLA DE AZEVEDO CARVALHO
BRUM 202402210/RJ

2º lugar

ALITA FATIMA DADALT 59362569/PR 4º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

Afrodescendente
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA
ANDREAZZA 888228/RR

19º lugar